PAGE
3

Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 декабря 2024 года
	№
	217

дер. Большой Двор
О внесении изменений в постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 13.05.2022 № 75 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями организаций, подведомственных администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Большедворского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 13.05.2022 № 75 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями организаций, подведомственных администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к постановлению «Положение о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями организаций, подведомственных администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
1.1.1. Пункт 11 дополнить новым пунктом 11.4. следующего содержания:

«11.4.  Уведомление руководителя организации, подведомственной администрации, о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований об урегулировании конфликта интересов.»;

1.1.2. В пункте 12, в абзаце втором пункта 14 слова «пункта 11.2» заменить словами «подпунктом 11.2. пункта 11»;

1.1.3.  Дополнить новым пунктом 28.1. следующего содержания:

«28.1.  По итогам рассмотрения вопроса, указанного в подпункте 11.4 пункта 11 настоящего Положения, комиссия принимает одно из следующих решений:

28.1.1.  Признать наличие причинно-следственной связи между возникновением не зависящих от руководителя организации, подведомственной администрации, обстоятельств и невозможностью соблюдения им требований об урегулировании конфликта интересов;

28.1.2.  Признать отсутствие причинно-следственной связи между возникновением не зависящих от руководителя организации, подведомственной администрации, обстоятельств и невозможностью соблюдения им требований об урегулировании конфликта интересов.».
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                          А. В. Аверин

________________________________________________________________________________

Разослано: членам комиссии, руководителям подведомственных организаций, регистр МНПА, редакция газеты «Новый путь», в дело
Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                                                     от 13.05.2022 № 75

                                                                                            (в редакции постановления  от

                                                                      18.12.2024 № 217)
С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями организаций, подведомственных администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии
	Гришаева М.А.
	заместитель главы администрации

Секретарь комиссии
	Камнева Л.И.
	главный специалист администрации

	            Члены комиссии:

	Большакова И.Н.
	главный специалист администрации

	Попова С.А.
	ведущий специалист администрации

	Фадина О.В.
	депутат совета депутатов Большедворского сельского поселения (по согласованию)